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Vi förordar därför, att vad som stadgas i 10 och 11 §§ förordningen den 
2 maj 1947 om sådant räntetillägg upphäves och att i stället stadgas, att 
tillägg med */io av vad som återförts av investeringsfonden skall äga rum.

Under åberopande av vad vi sålunda anfört hemställer vi,
att riksdagen måtte besluta sådan ändring av tredje styc­

ket i övergångsbestämmelserna till förordningen om in­
vesteringsfonder för konjunkturutjämning enligt det i pro­
position nr 100 framlagda förslaget, att detta erhåller föl­
jande lydelse:

Sistnämnda förordning skall gälla i fråga om 1955 års 
taxering och i fråga om eftertaxering för år 1955 eller tidi­
gare år samt skall vidare alltjämt äga tillämpning i avse­
ende å sådana investeringsfonder, som bildas jämlikt för­
ordningen i fråga, dock att vad ovan i 19 § stadgas om tillägg 
med 1/io av vad som av investeringsfonden återförts skall 
gälla i stället för bestämmelserna i 10 och 11 §§ förord­
ningen den 2 maj 1947 (nr 174) om räntetillägg. Vad i — 
------- (lika med propositionen)------------- äga giltighet.

Stockholm den 25 mars 1955

Gunnar Svärd Tage Magnusson J. Kronstrand

Nr 466

Av herr Ewerlöf m. fl., i anledning av Kungl. Maj.ts proposition 
nr 100, med förslag till lag om ändring i kommunalskatte- 
lagen den 28 september 1928 (nr 370), in. m.

( Lika lydande med motion nr 567 i Andra kammaren)

Stockholm den 25 mars 1955

K. G. Ewerlöf Ebon Andersson Carl Eskil sson

Gustaf Velander Ernst Wehtje


